
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
Р Я З А Н С К О Й О Б Л А С Т И 

ПРИКАЗ 

О досрочном прекращении полномочий 
члена наблюдательного совета и назначении 
нового члена наблюдательного совета 
ГАОУ ДОД «ДЮСШ «Нептун» 

В соответствии с Федеральными законами от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений» с целью приведения состава наблюдательного совета в соответствие 
с действующим законодательством 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета 
Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Нептун» Кирьянова 
Романа Анатольевича. 

2. Назначить новым членом наблюдательного совета Государственного 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детско-юношеская спортивная школа «Нептун» Тычкову Ирину Сергеевну -
ведущего специалиста отдела управления государственной собственностью 
министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета В.А. Попков 


